
ZARZĄDZENIE NR 1352/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            121 468 500,54 zł, z tego: 

- dochody bieżące            104 005 219,54 zł 

- dochody majątkowe 17 463 281 zł.  

2) wydatki                              133 989 442,70 zł, z tego 

- wydatki bieżące              105 921 932,70 zł 

- wydatki majątkowe         28 067 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 927 529,93 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4B0724-D25A-4D1E-822E-2E2E86134CFD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 066 919,00 5 066 919,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 126 599,00 2 126 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 103 439,00 1 083 439,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 10 429 855,00 10 429 855,00
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368 000,00 365 592,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 350 000,00 347 592,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 621 925,00 8 624 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 14 280,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 816,00 7 224,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 508,00 10 608,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 300,00 20,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 000,00 34 100,00

801 Oświata i wychowanie 38 958 472,16 38 958 472,16
Szkoły podstawowe 21 136 858,31 21 136 858,31

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 942,90 2 080,23
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 57,10 125,97
4437 Różne opłaty i składki 1 885,80 748,47
4439 Różne opłaty i składki 114,20 45,33

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 469,00 119 469,00
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 95 559,00 95 559,00

851 Ochrona zdrowia 1 445 199,55 1 445 199,55
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 331 208,55 1 331 208,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 730,00 193 530,00
4220 Zakup środków żywności 79 824,55 73 024,55

852 Pomoc społeczna 11 514 680,93 11 514 680,93
Domy pomocy społecznej 1 050 000,00 1 015 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 050 000,00 1 015 000,00

Ośrodki wsparcia 1 465 382,00 1 465 382,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 608,00 153 108,00

Rozdział Zmiana

0,00
70007 0,00

(20 000,00)
20 000,00

0,00
(2 408,00)
(2 408,00)

75023

75022

80101

2 408,00

(900,00)

1 280,00
2 408,00

(1 280,00)
(1 200,00)

2 100,00
0,00
0,00

1 137,33
68,87

(1 137,33)
(68,87)

0,00

85154

80146

85202

85203

0,00

0,00
0,00

6 800,00
(6 800,00)

0,00

(7 500,00)

(35 000,00)

(35 000,00)

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 1352/2022

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4B0724-D25A-4D1E-822E-2E2E86134CFD. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 38 000,00 45 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

980 155,00 930 155,00

3110 Świadczenia społeczne 969 735,00 919 735,00
Dodatki mieszkaniowe 1 002 754,93 1 107 754,93

3110 Świadczenia społeczne 1 001 512,44 1 106 512,44
Pomoc w zakresie dożywiania 720 000,00 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 720 000,00 700 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 441 620,28 17 441 620,28

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 950 858,00 7 950 858,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 22 000,00

Pozostała działalność 1 108 963,00 1 108 963,00
4260 Zakup energii 49 850,00 47 850,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 36 000,00 38 000,00

133 989 442,70 133 989 442,70

85215

85230

90095

90001

Razem:

(20 000,00)
105 000,00

0,00

(20 000,00)
0,00
0,00

(17 000,00)
17 000,00

(2 000,00)
2 000,00

0,00

85214

7 200,00
300,00

(50 000,00)

(50 000,00)
105 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4B0724-D25A-4D1E-822E-2E2E86134CFD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1



